
Oberbayerische Meisterschaft

12.10.2013, Neuaubing
Kraftdreikampf

Kniebeuge Bankdrücken Kreuzheben

Pl. Name, Vorname KG Coef. Geb. Verein 1. 2. 3. 1. 2. 3. SUB. 1. 2. 3. TOT. Wilk's

Frauen Aktive

-72 kg

1 Emrich Miriam 69,9 0,9958 1978 ESV München-Neuaubing 60,0 70,0 -80,0 70,0 45,0 -50,0 -50,0 115,0 90,0 95,0 100,0 215,0 214,10

M änner Junior

-66 kg

1 Le Huu Phuoc 64,6 0,7993 1993 ESV München-Neuaubing 110,0 122,5 -130,0 122,5 80,0 -90,0 -90,0 202,5 145,0 155,0 -165,0 357,5 285,75

-83 kg
1 Schweda Philipp 83,0 0,6675 1992 ESV München-Neuaubing 180,0 192,5 205,0 205,0 120,0 127,5 132,5 337,5 200,0 215,0 225,0 562,5 375,47

2 Filchenko Dimy tro 80,0 0,6827 1992 ESV München-Neuaubing 150,0 160,0 -167,5 160,0 95,0 -105,0 105,0 265,0 185,0 -195,0 195,0 460,0 314,04

-93 kg
1 Iacono Fabian Enzo                                       83,6 0,6647 1993 ESV München-Neuaubing 140,0 150,0 160,0 160,0 115,0 -120,0 -120,0 275,0 140,0 -155,0 165,0 440,0 292,47

M änner Aktiv

-66 kg

1 Stanger Julian 63,4 0,8122 1988 ESV München-Neuaubing 90,0 -100,0 100,0 100,0 75,0 -80,0 -80,0 175,0 120,0 125,0 132,5 307,5 249,75

-93 kg
a.K. Staude Andreas 85,7 0,6553 1979 STC Bavaria 20 Landshut 200,0 225,0 -240,0 225,0 160,0 -170,0 170,0 395,0 245,0 265,0 -275,0 660,0 432,50

-105 kg
1 Kaindl Sebastian 95,4 0,6209 1982 ESV München-Neuaubing 210,0 222,5 230,0 230,0 135,0 142,5 -150,0 372,5 250,0 260,0 632,5 392,72

2 Döring Kai 97,3 0,6155 1976 KSC Atti la Dachau 170,0 185,0 185,0 135,0 -142,5 142,5 327,5 215,0 -225,0 225,0 552,5 340,06

3 Dav is Stev e 103,3 0,6011 1977 ESV München-Neuaubing 160,0 -170,0 170,0 170,0 130,0 140,0 -150,0 310,0 200,0 220,0 230,0 540,0 324,59

-120 kg
1 Seef eld Christoph 110,6 0,5875 1980 ESV München-Neuaubing 220,0 240,0 -245,0 240,0 152,5 160,0 -165,0 400,0 235,0 245,0 645,0 378,94

2 Rentz Marco 105,9 0,5958 1985 ESV München-Neuaubing 170,0 180,0 -190,0 180,0 130,0 140,0 -145,0 320,0 190,0 202,5 210,0 530,0 315,77

M änner AK I

-105 kg
1 Degasperi Stef an 104,8 0,5980 1972 KSC Atti la Dachau -180,0 180,0 190,0 190,0 -160,0 165,0 170,0 360,0 230,0 250,0 -260,0 610,0 364,78

-120 kg
Titz Jürgen 115,3 0,5806 1965 STHV Ohlstadt -260,0 270,0 -280,0 270,0 170,0 -185,0 -185,0 440,0 210,0 225,0 665,0 386,10

M änner AK II

-74 kg
1 Rothe Peter 72,9 0,7271 1956 KSC Puch 50,0 50,0 80,0 85,0 -90,0 135,0 110,0 112,5 115,0 250,0 181,78

M änner AK IV

-66 kg
1 Diepold Alexander 64,3 0,8025 1937 KSC Puch 130,0 135,0 140,0 140,0 85,0 90,0 -92,5 230,0 135,0 140,0 145,0 375,0 300,94
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Bankdrücken

Pl. Name, Vorname KG Coef. Geb. Verein 1. 2. 3. TOT. Wilk's

Frauen Aktive

-72 kg
1 Emrich Miriam 69,9 0,9958 1978 ESV München-Neuaubing 45,0 -50,0 -50,0 45,0 44,81

Männer Jugend A

-120 kg
1 Olm Phill ip 112,7 0,5843 1995 STHV Ohlstadt 137,5 145,0 150,0 150,0 87,65

Männer Junior

-66 kg
1 Le Huu Phuoc 64,6 0,7993 1993 ESV München-Neuaubing 80,0 -90,0 -90,0 80,0 63,94

-83 kg
1 Schweda Philipp 83,0 0,6675 1992 ESV München-Neuaubing 120,0 127,5 132,5 132,5 88,44

2 Filchenko Dimytro 80,0 0,6827 1992 ESV München-Neuaubing 95,0 -105,0 105,0 105,0 71,68

-93 kg
1 Iacono Fabian Enzo                                       83,6 0,6647 1993 ESV München-Neuaubing 115,0 -120,0 -120,0 115,0 76,44

-120 kg
1 Neumann Andreas 112,8 0,5841 1992 KSC Attila Dachau 142,5 147,5 152,5 152,5 89,08

Männer Aktiv

-66 kg
1 Stanger Julian 63,4 0,8122 1988 ESV München-Neuaubing 75,0 -80,0 -80,0 75,0 60,92

-93 kg

-105 kg
1 Kaindl Sebastian 95,4 0,6209 1982 ESV München-Neuaubing 135,0 142,5 -150,0 142,5 88,48

2 Döring Kai 97,3 0,6155 1976 KSC Attila Dachau 135,0 -142,5 142,5 142,5 87,71

3 Davis Steve 103,3 0,6011 1977 ESV München-Neuaubing 130,0 140,0 -150,0 140,0 84,15

-120 kg
1 Seefeld Christoph 110,6 0,5875 1980 ESV München-Neuaubing 152,5 160,0 -165,0 160,0 94,00

2 Rentz Marco 105,9 0,5958 1985 ESV München-Neuaubing 130,0 140,0 -145,0 140,0 83,41

Männer AK I

-93 kg
1 Bretträger Josef 91,9 0,6318 1968 KSC Attila Dachau -125,0 125,0 -135,0 125,0 78,98

-105 kg
1 Degasperi Stefan 104,8 0,5980 1972 KSC Attila Dachau -160,0 165,0 170,0 170,0 101,66

Männer AK II

-74 kg
1 Rothe Peter 72,9 0,7271 1956 KSC Puch 80,0 85,0 -90,0 85,0 61,80

Männer AK III

-105 kg
1 Ramsauer Georg 106,5 0,5946 1947 KSC Attila Dachau -150,0 -150,0 150,0 150,0 89,19

Männer AK IV

-66 kg
1 Diepold Alexander 64,3 0,8025 1937 KSC Puch 85,0 90,0 -92,5 90,0 72,23
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Kreuzheben

Pl. Name, Vorname KG Coef. Geb. Verein 1. 2. 3. TOT. Wilk's

Frauen Aktive

-72 kg

1 Emrich Miriam 69,9 0,9958 1978 ESV München-Neuaubing 90,0 95,0 100,0 100,0 99,58

Männer Jugend A

-83 kg
1 Beck Sebastian 77,9 0,6945 1995 KSC Puch 140,0 160,0 -180,0 160,0 111,12

Männer Junior

-66 kg
1 Le Huu Phuoc 64,6 0,7993 1993 ESV München-Neuaubing 145,0 155,0 -165,0 155,0 123,89

-83 kg
1 Schweda Philipp 83,0 0,6675 1992 ESV München-Neuaubing 200,0 215,0 225,0 225,0 150,19

2 Filchenko Dimytro 80,0 0,6827 1992 ESV München-Neuaubing 185,0 -195,0 195,0 195,0 133,13

-93 kg
1 Iacono Fabian Enzo                                       83,6 0,6647 1993 ESV München-Neuaubing 140,0 -155,0 165,0 165,0 109,68

Männer Aktiv

-66 kg
1 Stanger Julian 63,4 0,8122 1988 ESV München-Neuaubing 120,0 125,0 132,5 132,5 107,62

-105 kg
2 Davis Steve 103,3 0,6011 1977 ESV München-Neuaubing 200,0 220,0 230,0 230,0 138,25

1 Kaindl Sebastian 95,4 0,6209 1982 ESV München-Neuaubing 250,0 260,0 260,0 161,43

3 Döring Kai 97,3 0,6155 1976 KSC Attila Dachau 215,0 -225,0 225,0 225,0 138,49

-120 kg
1 Poschenrieder Leonhard106,7 0,5943 1989 STHV Ohlstadt 220,0 235,0 245,0 245,0 145,60

2 Seefeld Christoph 110,6 0,5875 1980 ESV München-Neuaubing 235,0 245,0 245,0 143,94

3 Rentz Marco 105,9 0,5958 1985 ESV München-Neuaubing 190,0 202,5 210,0 210,0 125,12

Männer AK I

-83 kg
1 Heynck Max 82,1 0,6719 1965 KSC Puch 190,0 200,0 200,0 134,38

-105 kg
1 Degasperi Stefan 104,8 0,5980 1972 KSC Attila Dachau 230,0 250,0 -260,0 250,0 149,50

Männer AK II

-74 kg
1 Rothe Peter 72,9 0,7271 1956 KSC Puch 110,0 112,5 115,0 115,0 83,62

Männer AK IV

-66 kg
1 Diepold Alexander 64,3 0,8025 1937 KSC Puch 135,0 140,0 145,0 145,0 116,36


